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Uudenmaan Ely-keskukselle 
 
 
Espoon Ympäristöyhdistyksen mielipide/lausunto Helsinki-Turku nopean junayhteyden 
Yva-ohjelmasta (Viite UUDELY/13887/2018) 
 
Espoon Ympäristöyhdistys ry pitää tärkeänä, että koko rataosuus on ympäristövaikutusten 
arvioinnin kohteena. Yhdistyksen mielipide ja lausunto keskittyy erityisesti radan Espoon 
kaupungin sisällä olevaan suunnitteluun. Kattojärjestömme Suomen luonnonsuojeluliiton 
Uudenmaan piiri antaa aiheesta koko maakuntaa koskevan lausuntonsa ja muistutuksensa, johon 
Espoon Ympäristöyhdistys yhtyy. 
 
Espoon alueella ratasuunnitelmissa on erittäin kriittinen kohta, kun oikorata kulkee Espoon 
Keskustan aseman jälkeen ensin ylittäen Espoon joen kulttuurihistoriallisesta erittäin arvokkaassa 
maisemaympäristössä ja jatkaen siitä laajan maankunnallisesti arvokkaan Myntinmetsän 
ylänköalueen ja vesistöjen läpi kohti Histaa. Nämä ovat myös valtakunnallisesti erittäin 
merkityksellisiä ja ainutlaatuisia kulttuurimaisemia ja luonnon toimivuuden kannalta välttämättömiä 
ekologisia yhteyksiä kaikkiin ilmansuuntiin.  
 
Mainituista kiistattomista arvoista johtuen ratasuunnitelman tulee huomioida näiden ainutkertaisten 
arvojen säilyttäminen kaiken lähtökohtana. Tämä edellyttää tarkasteltavissa vaihtoehdoissa 
tunneli- ja siltaratkaisujen maksimointia sekä huolellista maisema-arviointia erityisesti Espoon 
kaupungin alueella.  
 
Vaihtoehtojen suurin ongelma on suunnitelmiin kirjattu Myntinmäen asemapaikka/asemavaraus, 
joka toteutuessaan varmuudella tuhoaa myös valtakunnallisesti arvokkaat ekologiset yhteydet. 
Vaikka rata pystyttäisiin toteuttamaan ekologiset yhteydet kohtalaisesti säilyttäen, niin aseman 
mukanaan tuoma asutus rakennuksineen ja tiestöineen tulevat tuhoamaan ekologisen 
toimivuuden. Tästä syystä Yvassa on tutkittava erityisen huolella vaihtoehto, jossa Myntinmäen 
asemavaraus poistetaan kokonaan suunnitelmista.  
 
Espoon Ympäristöyhdistys lähtee siitä, että Myntinmäen alueelle ei pidä koskaan toteuttaa 
asutuskeskusta, ei alueen kaavoissa eikä ratasuunnitelmissa. Espoon Ympäristöyhdistys esittää, 
että Yva-ohjelmaa tulee täydentää perusteellisella tarkastelulla ja arviolla, jossa selvitetään 
ympäristövaikutusten väheneminen, kun Myntinmäen asemavaraus poistetaan kokonaan kaikista 
suunnitelmista. 
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